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MALCYS HOLMGVIST,

SäkerhetsN indspelet ”Meteor”

ESÖM

för lina; fästes på en vägg, pelare eller dylikt, utmärker sig för stor enkelhet, solid

konstruktion, händighet och säkerhet.
Det består af linkorgen med sin i två lager hvilande axel, som vid ena

ändan har ett snäckhjul, i hvilket en med vef försedd snäckskruf ingriper, och

vid andra ändan en handbroms med häfarm. Genom vridning af vefven från

höger till venster lyftes lasten; man kan släppa taget i vefven när som helst utan

att lasten ändå kan gå tillbaka.
Skall lasten eller den tomma kroken ned, så fastbromsas linkorgen med

ett handtag, under det man med den andra handen yrider vefven två hvarf från

venster till höger; då är snäckan utlöst, och med bromshandtaget reglerar man

lastens nedgång, hastigare eller långsammare; vefven står stilla och oberörd.

Härigenom sparas mycken tid. En spärrhake hindrar den utlösta snäckan att af

sig sjelf glida in i snäckhjulet, men när man vrider på vefven utlöses spärrhaken
af sig sjelf och snäckan går in i hjulet.

Äfven denna inrättning erbjuder mycket större säkerhet än de eljest bruk-

liga utryckningsinrättningarne vid dylika vindspel. För skötseln af vindspelet be-

höfs blott en person, hvilken med »Meteor N:o 1» förmår lyfta upp till 200 kg.
och med »Meteor N:o 2» upp till 500 kg. till hvilken höjd som helst.

Hamplina eller ståltrådslina kan med lika fördel användas.

En ytterligare fördel med dessa säkerhetsvindspel är deras

utomordentligt billiga pris.
Detta gör det för äfven den mindre industrien och för landtbruket etc.

möjligt att anskaffa och betjena sig af lyftverktyg.
;

Det bygges tillsvidare i två storlekar

Moteor N:r 1, 200 kg, lyftkraft, Kr. 50: —

-

Meteor N:r 2, 500 ,, > > 100: —

Linrulle med c:a 12” lång axel på två lager, att anbringa öfver den högsta
lyfthöjden, kostar, om önskas, extra

för Meteor Nr 1 med 9” linrulle Kr. 9: —

för Meteor Nr 250, -Lö , I —

Halmstad 1898. Tidn. Hallands boktryckeri.



 


